

Sprawozdanie z IV Diecezjalnego Konkursu Recytatorskiego „Pamięci Jana Pawła II”

W dniu 2 kwietnia 2014 r. w Publicznej Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Mokobodach odbył się finał **IV Diecezjalnego Konkursu Recytatorskiego „Pamięci Jana Pawła II”** pod patronatem medialnym **Katolickiego Radia Podlasie, portalu Podlasie 24 oraz Echa Katolickiego**. Patronat honorowy pełnili: **Wójt Gminy Mokobody p. Iwona Księżopolska oraz proboszcz parafii p.w. Św. Jadwigi w Mokobodach ks. Stanisław Szymuś**. W konkursie wzięło udział 66 uczniów z 10 szkół podstawowych oraz 2 przedszkoli z Diecezji Siedleckiej i Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Węgrowie z Diecezji Drohiczyńskiej. **Wszystkie nagrody dla zwycięzców oraz nagrody za udział ufundowali: Powiat Siedlecki, Wójt Gminy Mokobody p. Iwona Księżopolska oraz ks. proboszcz Stanisław Szymuś.**

Recytatorów przesłuchiwało jury w składzie: **ks. Jacek Szostakiewicz** – przedstawiciel Echa Katolickiego, **p. Maria Woźniak** – poetka, **p. Anna Pucyk** – Biblioteka Gminna Domanice, **p. Barbara Przesmycka** – Biblioteka Gminna Mokobody oraz **p. Teresa Zabuska** – logopeda. Wyniki konkursu:

Kategoria klas 0-I

I miejsce Hanna Maciak – Miejskie Przedszkole nr 14 w Siedlcach,

II miejsce – Mikołaj Zemła – Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Mokobodach,

III miejsce – Alicja Nicewicz – Gminne Przedszkole w Mokobodach,

wyróżnienia: Oliwia Dzido – Szkoła Podstawowa im. Bł. Jana Pawła II w Wólce Domaszewskiej,

Olga Marcinkiewicz – Szkoła Podstawowa nr 11 im. Jana Pawła II w Siedlcach,

Gabriela Kierzuk – Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Huszlewie

Kategoria klas I-III

I miejsce Kamila Zagalska - Szkoła Podstawowa nr 11 im. Jana Pawła II w Siedlcach,

II miejsce – Franciszek Żelazo - Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Sobieniach Jeziorach oraz **Julia Pytlik** - Szkoła Podstawowa im. bł. Jana Pawła II w Wólce Domaszewskiej,

III miejsce – Natalia Pływacz - Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Mokobodach.

Wyróżnienia: Oliwier Ostojki – Zespół Oświatowy i. Jana Pawła II w Stoku Lackim

Marta Markowska - Szkoła Podstawowa nr 11 im. Jana Pawła II w Siedlcach

Kategoria klas IV –VI

I miejsce - Milena Dmowska - Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Mokobodach,

II miejsce – Martyna Warpas - Szkoła Podstawowa im. bł. Jana Pawła II w Wólce Domaszewskiej,

III miejsce – Klaudia Malesa - Szkoła Podstawowa nr 11 im. Jana Pawła II w Siedlcach,

Wyróżnienia: Patrycja Rozum - Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Sobieniach Jeziorach,

Oliwia Rostek - Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Mokobodach,

Emilia Izdebska – Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Zbuczynie,

Aleksandra Wysokińska - Szkoła Podstawowa nr 11 im. Jana Pawła II w Siedlcach.

Uczestnicy zostali obdarowani kserokopią pracy plastycznej ucznia naszej szkoły – wizerunkiem Jana Pawła II – którego praca została wyróżniona w konkursie plastycznym przed przyjazdem Jana Pawła II do Siedlec, otrzymał On w nagrodę Komunię Św. z rąk Ojca Świętego

Serdecznie dziękujemy wszystkim dzieciom oraz ich nauczycielom za trud włożony w przygotowanie się do tego konkursu. Jesteśmy wdzięczni wszystkim sponsorom, dzięki którym mogliśmy godnie przyjąć gości oraz obdarować każdego uczestnika dyplomami i pamiątkami.

Fotorelację z konkursu można obejrzeć na stronie internetowej naszej szkoły:

<http://pspmokobody.edu.pl/>

Pozdrawiam D. Piwowarska